URZAD MIASTA BYDGOSZCZY
Wydziat Inwestycji Miasta

BYDGoSZeZ

Bydgoszcz, dnia 14.03.2025r.

WIM.271.2.13.2025

Oznaczenie i nr postepowania: ,,Dostawa fabrycznie nowego zestawu nagtosnienia i nowego zestawu
oswietlenia wraz z niezbednym do uzytkowania osprzetem — w ramach zadania Program
Bydgoski Budzet Obywatelski (BBO) - Rewitalizacja Parku nad Starym Kanatem
Bydgoskim przy V i VI §luzie (Program BBO)” ID 1068584

Zamawiajacy przedstawia zadane pytania i udziela odpowiedzi:

Pytanie 4

,Zamawiajacy w pozycji 32 wpisat nastepujace wymagania:

32. APPLE iPAD 10 generacji lub nowsza generacja wraz z kablem zasilajgcym oraz rysikiem do tabletu
(1 szt)

Podstawowe parametry:

Ekran przyjazny dia oczu IPS, w rozmiarze min. 10 cali
Whbudowana pamie¢, min. 256 GB

tgcznos¢ bezprzewodowa: WIFI, Bluetooth

Czy zamawiajgcy moze okresli¢:
Jaka pojemnos$¢ i czy ma by¢ z samym Wifi czy Wifi-Cellular?”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze urzadzenie winno posiadac wifi oraz pojemnos¢ pamieci min. 256 GB.

Pytanie 4

Zamawiajgcy wskazat parametr "4 reflektory LED w 12 jednowatowych diod LED" Czy zamawiajgcy
dopuszcza Zrédio $wiatta: 2 reflektory 12x1W RGBW LED, 2 lasery R120mW, G30mW, uwazane za
rozwigzanie lepsze od wymaganego.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostaje przy opisie pkt 28 czyli "4 reflektory LED w 12 jednowatowych diod LED" i
nie przewiduje innej konfiguraciji.

Pytanie 5

Zamawiajgcy w pozycji 13 wpisat nastepujgce wymagania:
Uchwyt do mikrofonéw elastyczny

Czy zamawiajgcy moze okresli¢ do jakiego typu mikrofonéw sg te uchwyty?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze uchwyty winny by¢ elastyczne pasujace do mikrofonéw dynamicznych
Shure Beta 58A.
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Pytanie 6

W zwigzku z brakiem dostepnosci gtéw ruchomych FOCUS SPOT 60,

zwracam sie z pytaniem, czy parametr :

"gtowica ruchoma z 16-bitowymi silnikami" (opis przedmiotu zamoéwienia cze$¢ IV)
jest bezwzglednie obowigzujacy, czy nie musi zosta¢ spetiony?

Oraz czy w wypadku zaproponowania gtéw o zblizonej mocy i mozliwosciach,
zamiast "CASE" mozemy zaproponowa¢ pokrowiec na gtowy?”

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza réwnorzedne urzadzenia (reflektory sceniczne z mobilng gtowica opisane w
poz. 26 ,,opz”) pod warunkiem spelnienia parametréow opisanych w przedmiocie zaméwienia.

W przypadku zmiany ww. urzadzeri na réwnorzedne Zamawiajacy dopuszcza dostawe pokrowca
transportowego dla ww. pozycji zamiast ,,case”.

Z powazaniem



